- Eméri:  ARAHIM

Jetéshkrim i kandidatit
{Curriculum Vitae)

Atésia: USMAN
Mbiemeéri: DEM]

Daté lindja: 23~04 - 1A%Y
Vend lindja: LEZHE

Kandidat par BYTARE KiESWiill  pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun LEZHE , propozuar nga
PARTIE £ GJEiRER

Arsimic [ LARTE = "SHKEMR POLITIKE” O ERiTET] MARIN PARLETI”
Eksperienca né puné: !’V\LWMH_& NE )5 BAR ~ (QEMO:\HM

Kualifikimi: AR STZ R PROFE SI0WAL ﬂnmwmmm PUBLIK

Aktlwte shoqerore dhe politike: ATARE | PARTISE S 6;,]5{,[35{:3 -"P%;\-‘W
AWTRRE £ gyF /040 S
Shénim: X 4
Oy £

¢ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té r@ydif%n

nga mé i vonshmi né meé té hershmin; /.
o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandldatl, _
e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga M@;} se

komiteti nismétar.

\

tj@

DRAMIM  DEM; —B0nA

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& N, ___,dat& __, .201%



